



VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Styrelsen för Fjärås Bygdegårdsförening upa får härmed avge följande redovisning för tiden 2022-01-01 till 2022-12-31.

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Claes-Erik Eriksson ordf., Jan Byvik v ordf., Eva Persson kassör, Heinrich Kaufmann sekr., Lena Helmström bokningsansv., Ingemar Ingemarsson samt Peder Andersson. Valda ersättare är Marita Arvidsson, Thomas Helmström och Maria Lundgren. Jan Byvik utsågs som brandskyddsansvarig. Styrelsen har under året haft 6 (sex) protokollförda sammanträden utöver arbets- och telefonmöten.

Verksamheten var under året inriktad på uthyrning. Antalet aktiviteter har varit totalt 133 gånger varav 14 med egen verksamhet. Efter Pandemin har aktiviteterna ökat. Vi har haft 119 privata tillställningar, möten och föreningssammanskomster, varav "Fars i Fjärås" pågick i princip i fyra veckor. Styrelsen har genomfört arbete för certifiering av "Säker Föreningsgård"

Marknadsföring inkluderar Google och kommunens hemsida. Vi kan nås från Riksförbundets hemsida eller via www.bygdegardarna.se/fjaras. Vår hemsida har en kalender med lediga och bokade dagar.

Akut underhåll efter funnen rötskada vid entrévägg, har tillsammans med byte av fönster utförts med erhållet anläggningsstöd av kommun. Stora salens lampor med tillhörande ledningar har uppgraderats till LED med modern styrning.

För **löpande underhåll** har brandsyn utförts, inventering av behov för långsiktigt underhåll av byggnad och inventarier har genomförts. Ett skötbord har monterats på HWC. En hjärtstartare har installerats och utbildning har skett.

Kommunens driftsbidrag uppgick för 2022 till SEK 79 774, medan hyresintäkterna ökade till SEK 146 553. Det kommunala anläggningsstödet var SEK 169 105. Från Förbundet erhöles ett riktat krisstöd för pandemieffekterna på SEK 29 722.

Resultatet 2022 blev ett nollresultat då SEK 14 466 har avsatts för avskrivning. En nedskrivning har skett av långsiktiga placeringar med 12 915. Omsättningen har varit SEK 427 851. Utgående balansomslutning för årets räkenskaper är på sammanlagt SEK 1 764 308.

I övrigt hänvisas till den ekonomiska redogörelsen.

Fjärås 2023-02-21


Claes-Erik Eriksson


Jan Byvik


Lena Helmström


Eva Persson


Heinrich Kaufmann


Ingemar Ingemarsson


Peder Andersson